

**BODRUM DENİZCİLİK MESLEK YÜKSEKOKULU**  
**BİRİM KALİTE KOMİSYONU KARARI**

**Toplantı Tarihi: 27.12.2021**

**Toplantı Sayısı:4**


Meslek Yüksekokulumuz Birim Kalite Komisyonu 27.12.2021 Pazartesi günü Saat 13.00'da Komisyon Başkanımız Prof.Dr.Tuncay KULELİ'nin başkanlığında toplandı. Komisyon Üyelerin çoğunluğunun hazır olduğu görülerek oturum açıldı ve gündem maddelerinin görüşülmesine geçildi.

**Gündem:**

- 1- Yıl sonu değerlendirmesi.
- 2- Görüş ve öneriler.


**Karar:**

- 1- Birim Kalite Komisyonumuzun 2021 Yılı içerisinde Meslek Yüksekokulumuzun Kalite Faaliyetleri çerçevesinde yapmış olduğu çalışmalar değerlendirildiğinde;  
Yat Kaptanlığı Programı öğrencilerimizin talepleri doğrultusunda STS Okul Gemisi ile uygulama eğitimlerinin artırılması için STS Okul gemisi müsaitlik durumu belirlenerek tekne üstünde denize açılmadan, Yat Kamara Hizmetleri dersi kapsamında 2 haftada 1 gün ya da haftada 1 gün olacak şekilde ders programlarının planlanmasına karar verildiği,  
Yat Kaptanlığı programı dersliklerinin cam kenarlarından su alan yerlere yalıtım yapıldığı,  
Sınıf sıralarının genel bakımı için ilgili firma ile iletişime geçildiği,  
Sınıf tahtalarındaki yazıların silinmemesi sorunu için Akıllı Kağıt Tahta alınarak sorunun çözüleceği,  
Yat Kaptanlığı sınıf perdelerinin güneş ışığını kismemesi sorunu için okulda mevcut olan kumaş perdelerle tadilat yaptırılarak çözüm yolu bulunduğu,  
Gemi İnşaatı programı öğrencilerinin talebi doğrultusunda Atölye Uygulamaları dersinin artırılması yönünde çalışmaların başlatıldığı,  
Gemi İnşaatı Programı dersliklerinin camları için güneş ışığını engelleyecek şekilde stor perde satın alınarak montajının yapıldığı,  
Öğrencilerimizin dersliklerin bulunduğu bölgeye kapalı alan talebi ile ilgili olarak GEKA Mavi Nesil projemiz kapsamında planlan inşaat faaliyetlerinin 22.12.2021 tarihinde başladığı ve bahar dönemi içinde tamamlanacağı,  
Pandemi nedeniyle gerekli hijyen şartlarının sağlanması amacı ile tüm derslik girişlerine ve ortak kullanım alanlarına dezenfektan konulduğu, maske ve mesafe konularına riayet edildiği, maske atık kutularının temin edilerek ortak alanlara yerleştirildiği dile getirilmiştir.
- 2- 2022 Yılı için dilek ve temennilerde bulunuldu.

  
Prof.Dr.Tuncay KULELİ  
Komisyon Başkanı.

  
Dr.Öğr.Üyesi Şeyma BAYAZIT  
ÜYE

  
Öğr.Gör.Melimet Özgür YENİLMEZ  
ÜYE

  
Nihal GÜNEŞİ  
ÜYE